
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

 

Student:       Mateje Kofira  

 

Vedoucí:     Doc. Ing. Vlastimil Hanzl, CSc. 

 
 

Mateje Kofira se zabývá vyhodnocením leteckých snímků zachycující část sídliště Brno-

Líšeň. Práce se skládá z provedení aerotriangulace, vyhodnocení snímků a analýzy přesnosti.  

Student projevoval zájem o fotogrammetrii a práce započal včas. Měření a výpočet trvaly 

výrazně delší dobu, přestože šlo jen o analogii práce vykonávanou ve cvičení. Byly 

opomíjeny některé činnosti při měření a zpracování dat. S vyhodnocením snímků bylo 

započato již se zpožděním, některé činnosti student odkládal až na poslední chvíli, což se 

odrazilo zejména v poslední části práce. Testování přesnosti je popsáno terminologicky 

nepřesně a nedostatečně zejména v části 7.3.3., kde např. není uvedeno, že se jedná o 

signalizované kontrolní body, které byly použity jako navazovací. Pokud jsou vyloučeny 

body, je znám jejich přesný počet.  Nebyl učiněn apriorní odhad přesnosti aerotriangulace. 

V závěru je uveden rozsah vyhodnoceného území o velikosti 177 km
2
, což není možné. 

Tvorba textu bakalářské práce nebyla rovněž silnou stránkou studenta. Byly popisovány 

historické věci a výpočty nemající vazbu na cíl bakalářské práce, naopak podstatné věci 

chyběly. Cíl práce byl splněn, ale přístup studenta byl málo zodpovědný, málo aktivní a místy 

až nepochopitelný.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikační stupeň ECTS: D/2,5 

 

 

 

V Brně dne 6. 6. 2015                

             Podpis  

 

 

 

Klasifikační stupnice 

Klas. stupeň 
ECTS 

A B C D E F 

Číselná 
klasifikace 

1 1,5 2 2,5 3 4 

 


